

# Nabídkový rozpočet

## Zakázka

|               |  |
|---------------|--|
| Číslo zakázky | 2021 - 102   |
| Zakázka       | <b>KP Šumperk – stavební úpravy objektu garáží - ztrac.bednění+dopočet základů</b> |
| Klasifikace   |  |
| Fáze          | Založená nabídka   |
| Komentář      | Dodatek č.5  |

## Verze

|          |         |
|----------|---------|
| Popis    | Čerpání |
| Komentář |         |

## Firmy

|           |       |
|-----------|-------|
| Typ Firmy | Název |
|-----------|-------|

## Uživatelé

|                 |       |
|-----------------|-------|
| Význam (funkce) | Jméno |
|-----------------|-------|

Zakázka:

**KP Šumperk – stavební úpravy objektu garáží - ztrac.bednění+dopočet základů**

| <b>Popis</b>                                    | <b>Cena</b>        | <b>DPH</b>        | <b>Cena s DPH</b>  |
|---|--------------------|-------------------|--------------------|
| <b>SO02n: Objekt garáží - asfaltové nájezdy</b> | <b>- 41 000,00</b> | <b>- 8 610,00</b> | <b>- 49 610,00</b> |
| 009: Ostatní konstrukce a práce                 | 24 000,00          | 5 040,00          | 29 040,00          |
| HZS: Hodinové zúčtovací sazby                   | - 65 000,00        | - 13 650,00       | - 78 650,00        |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                         | <b>- 41 000,00</b> |                   |                    |
| <b>DPH</b>                                      | <b>- 8 610,00</b>  |                   |                    |
| DPH 21 % ze základny: -41 000                   | - 8 610,00         |                   |                    |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>                      | <b>- 49 610,00</b> |                   |                    |

| Poř.  | Typ | Kód    | Popis   | MJ  | Výměra  | Jedn. cena | Cena               |
|---|-----|--------|---|-----|---------|------------|--------------------|
| <b>SO02n: Objekt garáží - asfaltové nájezdy</b> |     |        |   |     |         |            | <b>- 41 000,00</b> |
| <b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>          |     |        |   |     |         |            | <b>24 000,00</b>   |
| 117.  | SP  | 577-01 | Asfaltové nájezdy - dodávka auložení asfaltové živice | t   | 8,0     | 3 000,00   | 24 000,00          |
| <b>HZS: Hodinové zúčtovací sazby</b>            |     |        |   |     |         |            | <b>- 65 000,00</b> |
| 37.   | B   | HZS    | Hodinové zúčtovací sazby pro práce v PD nepodchycené  | hod | - 110,0 | 250,00     | - 27 500,00        |
| 73.   | B   | HZS    | Hodinové zúčtovací sazby pro práce v PD nepodchycené  | hod | - 150,0 | 250,00     | - 37 500,00        |